

**ارورهای کولر گازی اسنوا (SNOWA air conditioner errors)** اگر شما از کولر گازی برند اسنوا استفاده میکنید، حتما این مقاله را تا انتها دنبال کنید، ما در این مقاله لیست کاملی از **کد خطا کولر گازی اسنوا** را برای شما آماده کردیم تا در هنگام بروز مشکل با مراجعه به این لیست اقدام به رفع ارور بوجود آمده نمایید. همانطور که میدانید سیستم های تهویه مطبوع ممکن است بنا به دلایل مختلفی دچار مشکل شده و برای شما در دسر ایجاد کند.

چندین سال است که سازندگان لوازم برقی به دلیل کمک به مصرف کنندگان و تعمیرکاران در تشخیص مشکل ایجاد شده از سیستم های عیب یاب هوشمند استفاده کرده و با تعبیه این دستگاه در سیستم های تهویه مطبوع در زمان بروز مشکل کد خطا بر روی صفحه نمایشگر ظاهر خواهد شد. که این ارور متناسب با هر قطعه متفاوت خواهد بود. لیست کامل ارورهای کولر گازی اسنوا در ادامه ی این مقاله برای شما عزیزان به صورت کامل ذکر شده است. با ما همراه باشید. شما عزیزان میتوانید سوالات خود را در بخش کامنت همین مقاله و یا چت آنلاین سایت با کارشناسان ما در میان بگذارید.

## تعمیر کولر گازی اسنوا: Snowa

این روزها باتوجه به افزایش قیمت سیستم های تهویه مطبوع تعمیر و نگهداری از این دستگاه به شدت اهمیت پیدا کرده و کیفیت خدمات بیش از پیش مهم شده است. تهران سرویس آنلاین بیش از 10 سال است که در زمینه تعمیرات انواع برند کولر گازی فعالیت داشته و توانسته تیم تکنسین های خود را از بهترین های پایتخت گردآوری کند. مجموعه ما با استفاده از قطعات یدکی اصلی و ارائه ضمانت نامه 6 ماه خدمات بالاترین سطح کیفی را به مشتریان خود ارائه کرده و همواره در راستای جلب رضایت مشتریان خود در تلاش است. **تعمیر کولر گازی اسنوا** خود را با اطمینان خاطر به گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین بسپارید، چرا که این مجموعه با داشتن بیش از 1000 تکنیسین فعال و باتجربه در زمینه **تعمیر کولر گازی** اسنوا آماده خدمت رسانی به صورت 24 ساعته به مشتریان عزیز بوده و با داشتن 5 شعبه فعال در سراسر پایتخت زمان اعزام نیرو را به کمتر از 1 ساعت کاهش داده است.

## کد خطا اسپلیت اسنوا:

شرکت اسنوا یکی از برندهای معتبر ایرانی است، که در زمینه تولید سیستم های تهویه نیز به خوبی عمل کرده استوارین شرکت برای کمک به عیب یابی کولرهای گازی خود اقدام به تعبیه سیستم عیب یابی هوشمند در کولر گازی خود کرده است. کدهای خطا به روش های مختلف در دستگاه های مختلف نمایش داده می شوند. در دستگاه های قدیمی این کار با روشن کردن نور پس زمینه یا بوق انجام می شد. اما سیستم های تهویه مطبوع نسل جدید که اغلب مجهز به نمایشگر در صفحه کنترل یا محفظه هستند قادر به نمایش کد خطا هستند. یکی از مزایای این کدها نسبت به سایر روش ها امکان انتقال اطلاعات بیشتر در مورد خطای مرتبط با نوع مشکل یا دامنه وقوع است. **برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی ایوولی اینجا کلیک کنید.**

## لیست کدهای ارور کولر گازی اسنوا: snowa

برای عیب یابی و تعمیر کولر گازی اسنوا باید لیست کامل ارورهای این کولر گازی را در اختیار داشته و تا حدی در زمینه تعمیرات کولر گازی تخصص داشته باشید. ما در ادامه لیست کامل ارورهای کولر گازی اسنوا را برای شما عزیزان درج کرده و به صورت فایل قابل دانلود قرار داده ایم.

کد ارور (دیجیتالی)

کد ارور LED

Run, Time هر دو چشمک زن E0

نوع خرابی

خرابی اتصال یونیت داخلی و بیرونی

نوع خرابی	کد ارور LED	کد ارور (دیجیتالی)
عدم اتصال یونیت بیرونی	Run, Time	EC هر دو چشمک زن
سنسور یونیت بیرونی	Run	E1 یک بار در ۸ ثانیه
سنسور دمای سیمپیچ یونیت داخلی	Run	E2 دو بار در ۸ ثانیه
سنسور دمای سیمپیچ یونیت بیرونی	Run	E3 سه بار در ۸ ثانیه
وضعیت غیر عادی سیستم	Run	E4 چهار بار در ۸ ثانیه
عدم تطابق	Run	E5 پنج بار در ۸ ثانیه
اشکال در موتور فن داخلی	Run	E6 شش بار در ۸ ثانیه
سنسور دمای بیرونی	Run	E7 هفت بار در ۸ ثانیه
سنسور دمای تخلیه	Run	E8 هشت بار در ۸ ثانیه
وضعیت غیر عادی در مازول اینورتر	Run	E9 نه بار در ۸ ثانیه
موتور فن یونیت بیرونی (DC)	Run	EF ده بار در ۸ ثانیه
سنسور جریان یا فاز و نول دستگاه درست بسته نشده‌اند	Run	EA یازده بار در ۸ ثانیه
مشکل در EEPROM	Run	EE دوازده بار در ۸ ثانیه
سونیج دمای بالای کمپرسور	Run	EP سیزده بار در ۸ ثانیه
سنسور ولتاژ	Run	EU چهارده بار در ۸ ثانیه
سنسور دمای ورودی	Run	EH پانزده بار در ۸ ثانیه

برای مطالعه مقاله تعمیر کولر گازی [تعمیر کولر گازی وستینگهاوس](#) اینجا کلیک کنید.

نوع خرابی	کد دیجیتال	کد LED
ولتاژ بالا یا پایین تر	P1	Run - چشمک زن 1 بار در 8 ثانیه
جریان بالا	P2	Run - چشمک زن 2 بار در 8 ثانیه
دمای تخلیه	P4	Run - چشمک زن 4 بار در 8 ثانیه
سرمای بیش از حد رد حالت سرمایش	P5	Run - چشمک زن 5 بار در 8 ثانیه
گرمایش بیش از حد در حالت سرمایش	P6	Run - چشمک زن 6 بار در 8 ثانیه
گرمایش بیش از حد در حالت گرمایش	P7	Run - چشمک زن 7 بار در 8 ثانیه
درجه حرارت بالا و یا پایین در یونیت	P8	Run - چشمک زن 8 بار در 8 ثانیه
محافظت در ایو	P9	Run - چشمک زن 9 بار در 8 ثانیه
ماژول خود محافظت	P10	Run - چشمک زن 10 بار در 8 ثانیه

برای مطالعه مقاله معنی نوشته های روی کمپرسور کولر گازی اینجا کلیک کنید.

زمان چشمک	علاقت چشمک
1	حفاظت imp
2	ولتاژ بالاتر یا پایین تر
3	جریان بالا
4	دما تخلیه بیش از حد بالا
5	دمای بیش از حد بالا در سیم پیچ یونیت بیرونی
6	حالت غیر عادی درایو
7	ارتباط غیر عادی با یونیت داخلی
8	حرارت بالا کمپرسور
9	خرابی سنسور دمای هوای بیرونی
10	خرابی سنسور دمای سیم پیچ یونیت بیرونی
11	خرابی سنسور دمای لوله تخلیه یونیت بیرونی
12	خرابی سنسور ولتاژ

13  
14  
15  
16  
17

خرابی سنسور جریان  
حالت غیر عادی در imp  
ارتباط غیر هادی یونیت بیرونی  
موتور DC بدون بازخورد  
یخ زدایی

## رفع ارورهای کولر گازی اسنوا در منزل:

ارور عایی که در کولر گازی اسنوا نمایش داده می شوند- هر کدام نشان دهنده نقص در قسمت خاصی از سیستم تهویه مطبوع است ، اولین قدم برای رفع کد خطا اسنوا در خانه دریافت اطلاعات لازم در مورد معنای هر یک از این خطاها است. سپس می توانید طبق دستورالعمل های ساخته شده برای رفع این خطاها برای رفع دستگاه خود. اما بهترین راه کمک گرفتن از متخصصان در این زمینه است. با تماس با شرکت تهران سرویس آنلاین می‌توانید با 10% تخفیف ویژه از خدمات ما بهره‌مند شوید ، در ضمن به یاد داشته باشید ، تمامی خدمات ارائه شده به شما دارای 6 ماه ضمانت بوده و شما در صورت بروز مشکل هیچ هزینه ای برای رفع آن پرداخت نخواهید کرد.  
[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی مدیا اینجا کلیک کنید.](#)

علت بروز ارور در کولر گازی اسنوا:

موارد بسیاری میتواند باعث ایجاد ارور در کولر گازی شما شود که در ادامه به چندین مورد به صورت اختصاری اشاره کرده ایم:

- نصب غیر اصولی کولر گازی
- عدم سرویس به موقع دستگاه
- کمبود گاز مبرد
- نشت گاز کولر گازی
- لرزش دستگاه
- سوختگی خازن کولر گازی
- معیوب بودن برد دستگاه
- سوختن کمپرسور
- مشکلات مربوط به موتور فن

بروز مشکل در تمامی این موارد باعث ایجاد در کولر گازی شما خواهد شد. لازم است در هنگام مشاهده ارور در کولر گازی خود با تعمیرکار مجاز کولر گازی تماس حاصل کرده و بخواهید برای رفع ارور در محل حاضر شوند. [برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی دایکین اینجا کلیک کنید.](#)

## جلوگیری از ایجاد ارور در کولر گازی اسنوا:

برای افزایش طول عمر دستگاه و کاهش خرابی های ناشی از ایجاد ارور در کولر گازی لازم است که کولر گازی اسنوا شما توسط سرویسکار مجاز مورد بررسی و سرویس سالانه قرار بگیرد. در سرویس کولر گازی تمامی موارد زیر باید بررسی و انجام شود:

1. شست و شوی یونیت داخلی
2. شست و شوی یونیت خارجی
3. بررسی گاز دستگاه و شارژ گاز در صورت نیاز
4. بررسی سلامت قطعات الکتریکی مانند خازن ، برد.....
5. بررسی عملکرد کمپرسور

6. بررسی سلامت لوله ها و عایق آنها  
برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی یاناسونیک اینجا کلیک کنید](#).

## برطرف کردن ارور کولر گازی اسنوا در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کفایت با شماره تلفن **۲۲۶۶۹۱۹۶** تماس حاصل کرده و یا درخواست خود را از طریق چت آنلاین سایت ثبت نمایید.  
تمامی خدمات تعمیر، سرویس و نصب کولر گازی در کوتاه ترین بازه زمانی توسط سرویسکاران ذبده انجام خواهد شد.

## برطرف کردن ارور کولر گازی اسنوا در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کفایت با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین سایت اقدام نمایید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

## برطرف کردن ارور کولر گازی اسنوا در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر کولر گازی را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با ۷۷۲۴۱۵۰۵

## برطرف کردن ارور کولر گازی اسنوا در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردند. شماره تلفن شعبه مرکزی ۶۶۵۹۳۳۶۸

## برطرف کردن ارور کولر گازی اسنوا در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۴۳۴ تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب کولر گازی را به مشتریان عزیز ارائه میدهد. شعبه جنوب پایتخت با امکان خرید قطعات کولر گازی به صورت حضوری از ساعت ۸ الی ۲۱ هر روز آماده استقبال از مشتریان عزیز است.

لینک کوتاه مطلب : <https://b2n.ir/n29860>